[image: image1.jpg]

Городской округ «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РЕШЕНИЕ
25 августа 2022                                                                                                           № 20-242Р
       г. Железногорск
О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 25.02.2021 № 5-50Р «Об утверждении Порядка передачи в муниципальную собственность ЗАТО Железногорск приватизированных жилых помещений»
В соответствии со статьями 19, 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 28 Устава ЗАТО Железногорск, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов  ЗАТО г. Железногорск от 25.02.2021 № 5-50Р «Об утверждении Порядка передачи в муниципальную собственность ЗАТО Железногорск приватизированных жилых помещений»  (далее – решение) следующее изменение:

1.1.  В восьмом абзаце пункта 12 приложения к решению слова «(из домовой книги)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Город и горожане».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, собственности и ЖКХ                    Д.А.Матроницкого.
Исполняющий обязанности

    Исполняющий обязанности

Председателя Совета депутатов

    Главы ЗАТО г. Железногорск
ЗАТО г. Железногорск

   Г.В. Двирный

    А.А. Сергейкин